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n BEYCE ECZANESİ
KÜLTÜR MAH. BİLGİNLER CAD. AYVALI SOK.
NO:9/B 0224 272 70 20 
n FETHİYE ECZANESİ
FETHİYE MAH. HUZUR CAD. NO:39/C
(İLAHİYAT FAKÜLTESİ VE CAMİ ALTI)
0224-2425919 
n HARMONİ ECZANESİ
ODUNLUK MAH. AKADEMİ CAD. NO:1B2/E
0224 501 01 10 
n SEÇİL ECZANESİ
ALTINŞEHİR MAH. 319.SOK. NO:2/9
(ŞAHİNKAYA OKULLARI KARŞI ARALIĞI)
2243642144 / 0505 7243996 
n HİLALİN ECZANESİ
AHMET YESEVİ MAH. GÜRVARDAR SOK.
NO:4A/E 0224 503 73 13 
n DRAMA ECZANESİ
SELİMİYE MAH. ALTIPARMAK CAD. TAHİR
SOK. NO:10 0224 221 42 78 
n ERSOY ECZANESİ
GÜLBAHÇE MAH. VARDAR CAD. NO:42
0224 271 97 83 
n SOĞANLI KOÇ ECZANESİ
SOĞANLI MAH. 3.MELTEM SOK. NO:18/B
(MEŞELİ CAMİİ KARŞISI)
0224 230 00 58 / 5057343860 
n HAMİTLER MERKEZ ECZANESİ
HAMİTLER MAH. ÇAMLI SOK. NO:1/1B
(ADNAN TÜRKAY ORTAOKULU KARŞISI - 
63 NOLU ASM YANI) 0224 242 11 88 
n GÜNAY ECZANESİ
HOCAALİZADE MAH. HOCAALİZADE CAD.
NO:11/1-B 0224 224 28 25 / 0224 2242830 
n FATİHAN ECZANESİ
MİMAR SİNAN MAH. EMNİYET CAD. NO:24/A
0224 369 32 79 
n MURAT ECZANESİ
DAVUTDEDE MAH. KURTULUŞ CAD.
NO:180/B 0224 360 63 16 
n VATAN ŞİFA ECZANESİ
VATAN MAH. 10.ÖZEN SOK. NO:1/C
(FAİK ÇELİK KIZ MESLEK LİSESİ YANI)
0224 361 63 67 
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Santral 2705000, Nöbetçi Müd. 2712158 Bölge
Trafik Md. 2110792, Belediye Trafik Zb. A.
2347752, Os.Gazi Emn.Md 2255339, Yıldırım
Emn.Md 361818, Nilüfer Emn.Md 2458010, Çarşı
Polis Mrk. 2240068, Çekirge Polis Mrk. 2345656, N.
Pamir Polis Mrk. 2464600

Büyükşehir 444 16 00, Nilüfer Bld. 4441603, Os-
mangazi 4441601, Yıldırım Bel. 3635500, Belediye
Trafik 2347752, BOİ  2339590
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İstanbul, Kabataş 02122938065, Şehreküstü
02242233443 İDO Danışma 0212 4444436

A.O.Sönmez  Onkoloji H. 2238200, Acil Hızır Servis
2333883, Belediye Ambulans 2216060, Bursa Çocuk
Hastanesi 182, Çekirge Devlet  Hastanesi 2393636,
Devlet Hastanesi 2802800, Diş Hastanesi 3668560,
Duaçınarı Diş Hast. 3605219, Göğüs Hastanesi
3683450, Hava Ambulans 2320505, Kızılay Kan M.
2201389, Şevket Yılmaz Devlet Hast. 2955000, Tıp Fa-
kültesi 2950000, Yüksek İhtisas Hastanesi 3605050,
Zübeydehanım Doğumevi 2333839

Ambulans 112, Polis İmdat 155, Jandarma İmdat
156, Telefon Arıza 121, ADSL İnternet Arıza 
4440375, Su Arıza 185, Elektrik Arıza 186, Gaz Arıza
187, Yangın İhbar 2211010-11
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Bursa Hakimiyet Gazetesi ve 
eklerinde yayınlanan yazı, haber ve

fotoğrafların her türlü telif hakkı Bursa
Gazetecilik ve Yayın AŞ’ye aittir. İzin
alınmadan kaynak gösterilerek dahi

iktibas edilemez.

BUGÜNÜN NÖBETÇİ 
ECZANELERİ

OKULUMUZDA AĞIRLADIK
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZ ALİNUR AKTAŞ’I

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Alinur Aktaş kariyer
günleri kapsamında öğrencilerimiz ile bir araya geldi.

Okulumuz eşit ağırlık alanında öğretim gerçek-
leştirmekte olup mezunlarımız genellikle Hukuk,
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Kamu Yöne-
timi, Uluslararası Ticaret, Ekonomi gibi akademik
bölümlerde eğitimlerine devam etmekte. Ülkemize
yön verecek, geleceğin mimarı öğrencilerimizin hay-
atına yön vermede ufkunu açmak için alanında
uzman kişilerle kariyer günleri düzenlemeyi önem-
siyoruz. Bu bağlamda akademik eğitimlerini İktisadi
ve İdari Bilimler Fakültesinde tamamlayan ve 
yüksek lisansını Kamu Yönetimi alanında veren
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Alinur Aktaş
değerli vakitlerinden ayırarak öğrencilerimize hitap
etmek; onlara bilgi, deneyim ve önerilerini sunmak
üzere okulumuza geldi. Tecrübelerini paylaşan
Sayın Başkan, öğrencilerimizin sorularını da cevap-

landırdı.
İngilizce öğretmenimiz ve kokartlı rehber Şule

Çankaya Babacan'ın daveti üzerine bizi kırmayarak
okulumuza teşrif eden Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Alinur Aktaş'a teşekkürlerimizi
sunuyoruz. n Uğur GÜÇLÜ

Bilenlere
selam olsun

n Begüm Esma ŞEN
İşte Tolgonay’ın acılar ve kayıplarla dolu hayatında

böylesine güçlü ve dayanıklı olabilmesi onu benim
roman kahramanım yapıyor. Toprak Ana’yı okurken
hep kendime şu soruları sordum: “Bir hayata ne kadar
acı sığabilir?” “Tolgonay bütün bunlara nasıl göğüs
gerdi?” Cevabını şimdi anlıyorum: insan olmak. O tüm
hayatını onurlu ve vicdanlı bir insan olarak yaşadı,
yaşadığı ve ileride beklediği iyi günler için kötü gün-
lere sabretti. “Savaş kanlı çizmeleriyle insanları kırk yıl
çiğneyip ezebilir, onları öldürebilir, her şeyi yakıp yıka-
bilirdi ama, insan denen varlığa baş eğdiremez,
değerini düşürüp onu gerçek anlamda mağlup ede-
mezdi.

Hepimiz topraktan geldiğimizi bilir, ona saygı du-
yarız ancak artık insanoğlu olarak kurduğumuz bu
devasa metropol şehirlerimizde bizim hayat vereni-
miz, annemiz olan toprakla aramıza beton surlar çek-
tik. Çıplak ayağımızla toprağa basmak ve toprağın
ruhunu hissetmek artık hafta sonu kaçamaklarında
yaptığımız bir şey haline geldi fakat Tolgonay için
durum böyle değildi. 

Tolgonay ilk kez henüz minik bir çocukken geldi
ömrünün geçeceği tarlaya. Onu saman yığınına
oturtup ağlamasın diye eline ekmek tutuşturmuşlardı.
On yedi yaşındayken tanıştı yanık tenli, çevik Su-
vankul’la. İşte biricik sevgilisini, hayat arkadaşını bul-
muştu. Üç tane oğulları oldu: Kasım, Maysalbek ve
Caynak. Tolgonay artık tıpkı Toprak Ana gibi bir
anaydı. Yavrularını sonsuz merhametinden hiç esirge-
meyip büyüttü. En büyük oğlu Kasım biçerdöver kul-
lanmak için gittiği köyde bir kızla tanıştı: Aliman.
Tolgonay yıllardır gizli gizli Allah’a bir kız çocuğu için
dua etmişti. Sevgili gelini  Aliman’ı da sanki kendi öz
kızıymış gibi sevdi.

Hasat zamanı işçinin bütün yıl boyunca sarf ettiği
emeğin karşılığını aldığı o kutsal zamandır. Bu gün-
lerde herkesin içinde mutluluk, tarif edemedikleri bir
coşku olurdu. Zavallı Tolgonay, bu yılki hasat zamanın
onun hayatının en zor döneminin başlangıcı olduğunu
nereden bilebilirdi ki? Savaş haberiyle tüm köyün
bağrına kor ateş düştü. Çünkü hayatında hiç savaş
görmemişler bile savaşın ne kadar vahşi ve acımasız
bir yaratık olduğunu bilirdi. İlk önce Kasım savaşa
çağrıldı sonra Maysalbek sonra da Suvankul. Hem
oğlunu hem kocasını savaşın vahşi pençelerine teslim
etmek zorunda kalmıştı Tolgonay ancak o, aylarca
yavrularının ektikleri tohumları rahminde büyüten
Toprak Ana gibi çalışkan ve sabırlıydı. Savaş yüzünden
artık üç kişi kalan aile canla başla işe koyulmuşlardı.
Asker ekmek beklerdi. Caynak henüz on sekizini bile
doldurmamıştı cepheye çağırıldığında. Annesini
üzmemek için hiçbir şey söylemedi, sadece bir mektup
bıraktı arkasında. Kendi çocukları da anne babaları
gibiydiler. Cefakar ve düşünceli…

Bir aksakallı onu köyün bürosuna çağırdığında
hiçbir şeyden şüphelenmemişti Tolgonay. Aksakallılar
nasılsa bizlere hayırlı haberler getirmezler miydi? İşte

bu seferki hayırlı değildi. Kasım ve Suvankul şehit ol-
muştu. Tolgonay ve Aliman, ana ve kız, dul
kalmışlardı. Ağıtları ile yeri göğü inlettiler, sıcak
gözyaşlarını birbirlerinin yanaklarına akıttılar. Bu
acıyla nasıl yaşar bir insan? Sevdiklerini kaybetmeyen
birisinin anlaması mümkün değil sanırım. Onların
ardından Maysalbek’in ve Caynak’ın da kara haberleri
gecikmedi. Maysalbek kendi canını vatanı için feda
etmiş, Caynak ise paraşütle düşman hududunu
geçince bir daha haber alınamamıştı. Yalnızca Tolgo-
nay değil Toprak Ana da acı çekiyordu.”Savaş olunca
benim acı çekmediğimi mi sanıyorsun Tolgonay? Çok,
çok acı çekiyorum savaşlarda. Ölen köylülerin güçlü
kollarını özlüyorum hep. Tohum eken evlatlarımı yitir-
miş olduğum için hep ağlıyorum. Onlar hiç gelmeye-
cek: Suvankul, Kasım, Caynak ve ölen bütün askerler
hiç gelmeyecek.”

Suvankul’un ardından ekip başı olan Tolgonay için
işler hiç kolay değildi. Onların köyünden Cenşenkul
adında birinin askerden kaçtığı, kaçak iki arkadaşı ile
birlikte buralara geldiği ve ormanın içinde sak-
landığına dair söylentiler dolanıyordu fakat onun
kaçak olduğuna dair hiçbir kanıt yoktu. Bugüne kadar
onu bir kere bile gören olmamıştı. İlk önce kolhozdaki
üç rahvan at çalınmıştı. O zamanlar kolhozun saban
çekecek üç at kaybetmesi demek, bugünkü değer-
lendirme ile on traktör kaybetmesi demekti. Ardından
bütün köyün dişinden tırnağından arttırarak topladığı,
ekim için bekleyen tohumlar çalındı. İşte bu son nok-
taydı. O buğday karınları balon gibi şişmiş, benizleri
sapsarı, kolları ipince çocukların rızkıydı; o buğday
çektikleri acılardan dolayı  bütün hayatlarına, herkese
ve her şeye lanet okuyan anaların rızkıydı. Atına at-
ladığı gibi gece karanlığında onların peşine düştü.
Gerekirse onları kendi elleriyle boğacaktı. Kolhozun
ahırından çalınan rahvan atın yürüşünü tanıdı, aynı
zamanda üstündeki adamı da. Atları ve buğdayları
çalan gerçekten de Cenşenkul idi. Derken bir tüfek pat-
ladı. Tolgonay’ın atı vurulmuştu. Tolgonay da atıyla
birlikte yere savruldu.

(Yazının devamını www.atolyesblblogspot.com
sayfasından okuyabilirsiniz.)

n Esra YILDIRIM
Okulumuzun Sosyal Sorumluluk Öğrenci

Topluluğu, önemli değerlerimizden biri olan se-
lamlaşmaya dikkat çekmek üzere sabah saat-
lerinde okula gelen öğretmenlerini,
arkadaşlarını selamla ve ikramlarla karşıladı.

“İman etmedikçe cennete giremezsiniz, bir-
birinizi sevmedikçe de iman etmiş olmazsınız.
Yaptığınız zaman birbirinizi seveceğiniz bir işi
size haber vereyim mi? Aranızda selamı
yayınız.” (Müslim, İman,93)

Dinimiz Müslümanları kardeş inan etmiş ve
kardeşlik bilincinin yerleşmesi için de bazı
görevler yüklemiştir. Onlardan biri de selamlaş-
maktır.

Selam; kültürümüzde, sanat ve edebiy-
atımızda da oldukça büyük öneme sahiptir. Se-
lamlaşmak muhabbeti başlatan, insanlar
arasında gönül bağı kurmayı sağlayan ilk
adımdır. Selamlaşmanın amaçlarından biri de
insanların halini hatırını sormak varsa sıkıntısı
ile dertlenip ona yardımcı olmaya çalışmaktır.

Bizlere düşen de dinimiz ve kültürümüzün
çok önem vermiş olduğu bu değere sahip çık-
mak, selamlaşmayı arttırmaktır.

Âşık odur Hakk'ı seve, Hakk derdine kıla
deva,

Bizim için hayır dua, Kılanlara selam olsun.
Miskin Yunus söyler sözü, Kan yaş ile doldu

gözü,
Bilmeyen ne bilsin bizi, Bilenlere selam

olsun.

BİR HAYATA KAÇ ACI SIĞAR?


